- Zadanie pn. ,Przebudowa drég gminnych na obszarze
A
& administracyjnym miasta Pabianice” £AD

ZP.271.10.2022 Pabianice, dnia 28.12.2022 r.

- Wykonawcy biogcy udziat w postepowaniu —

dotyczy postpowania o udzielenie zamowienia publicznego prowadgo w trybie podstawowym bez
mozliwosci przeprowadzania negocjacji na zadanie Jhrzebudowa drég gminnych na
obszarze administracyjnym miasta Pabianice”,

Odpowied na zapytania do tréci SWZ oraz zmiany SWZ

Zamawiajcy, Miasto Pabianice reprezentowane przez Prezgddidsta Pabianic dziatgj na podstawie
art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 wi@ 2019 r. Prawo zamowiepublicznych (t.j. Dz. U.
z 2022 r. poz. 1710 z pA. zm.) zwanej dalej ustaviPzp, przekazuje parej zapytanie Wykonawcy do e
specyfikacji warunkéw zaméwienia (SWZ) wraz z uttaig odpowiedzi oraz dziatajc na podstawie art.
286 ust. 1 i 3 ustawy Pzp dokonuje zmiangdr&WZ w sposOb opisany pasj

Pytanie 1:
Dla niektorych z ulic wymagane jest zapewnieniezoad archeologicznego. Prosimy o inforngajgki

rodzaj bada archeologicznych do wykonania Zamaw@j przewiduje na danych obszarach i czy
Zamawiagcy dysponuje decyzjami umlawiajgcymi prowadzenie nadzoru lub badarcheologicznych.

Odpowiedz Zamawiajaceqo:

Nadzor archeologiczny zostat Zamaw@gmu narzucony przez organ, ktory przyjmowat zggosz
Zamawiajcy na tym etapie nie me przewidzié rodzaju bada archeologicznych. Zamawigjy nie
dysponuje decyzjami na prowadzenie nadzoru lubbadzheologicznych. Ich uzyskanie - na podstawie
udzielonego przez Zamawdagpgo petnomocnictwa <Hzie naleée¢ do obowjzkow Wykonawcy.

Pytanie 2:
Jezeli Zamawiagcy nie dysponuje decyzjami na prowadzenie nadadriada archeologicznych, prosimy

0 potwierdzenieze pozyskanie przedmiotowych decyzji jest po strat@amawiajcego. Pozyskanie takich
decyzji to okres co najmniej jednego m#esi czasu, cO przy narzuconych terminach wykonania
poszczegoblnych zadamaze skutkowd brakiem maliwosci ich wykonania w terminie.

Odpowiedz Zamawiajaceqo:

Uzyskanie decyzji - na podstawie udzielonego pZamnawiagcego petnomocnictwa <Hbzie nalee¢ do
obowigzkow Wykonawcy. Zgodnie z zapisami specyfikacji waow zamowienia (Rozdziat V, punkt 5.1.)
Zamawiajcy — w odniesieniu do kdej z czsci przedmiotu zamoOwienia - okilé ramowy czas realizacji
zamowienia, z zastrzeniem swobodnego wyboru przez Wykonakonkretnego narzuconego czasookresu
realizacji ,..... od daty wprowadzenia na buddwW ramach czynngei przygotowawczych do realizacji
przedmiotu zamodwienia w terenie, Wykonawced4le musiat — w przypadkach zaistnienia takiej
okolicznasci — uzyské wszelkie wymagane przepisami prawa uzgodnieniacyzie (takie jak: badania
archeologiczne, tymczasowa organizacja ruchu).




Pytanie 3:
Prosimy o potwierdzenieze w przypadku natrafienia na obiekty, ktorgldbwymagaly przeprowadzenia

szczegoOtowych badearcheologicznych, Zamawigy zleci te prace Wykonawcy agimym zamowieniem,
poniewa na dzié sktadania ofert, nie jest movym oszacowanie kosztéw dla prac, ktérych zakresu
Wykonawca nie zna.

Odpowiedz Zamawiajaceqo:
Zamawiajcy potwierdza. Nie mniej, kay przypadek &dzie rozpatrywany indywidualnie.

Jednoczénie Zamawiajacy, dziatapc na podstawie art. 286 ust. 1 i 3 ustawy &akonuje zmiany tresci
SWZ w sposOb opisany pordj:

1. w rozdziale 14 Specyfikacji Warunkéw Zamowienia (SVE) pt.: Skladanie i otwarcie ofert,
w punktach 14.3.114.4.:

Byto:

14.3. Termin skiadania ofert: 04.01.2023 roku ddzy®.00.

14.4. Termin otwarcia ofert: 04.01.2023 roku o gdidz00.

Zostanie zmienione na:

14.3. Termin skfadania ofert: 10.01.2023 roku ddzy®.00.

14.4. Termin otwarcia ofert: 10.01.2023 roku o gddz00.

2.w rozdziale 15 Specyfikacji Warunkow Zamowienia (SVE) pt.: Termin zwi gzania ofertg, w punkcie
15.1.:

Byto:

15.1.Wykonawca jest zwgzany oferg do dnia 02.02.2023 roku.

Zostanie zmienione na:

15.1.Wykonawca jest zwgzany oferg do dnia 08.02.2023 roku.

Prezytibhasta Pabianic

/-1 Grzegorz Mackiewicz



